MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax:(0XX)3636-8300
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – site:www.perola.pr.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DESLOCAMENTO FINAL DA LISTA Nº013/2018

O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o PSS – Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital n.º001/2017.

CONSIDERANDO, a convocação dos candidatos através dos Editais nº012/2018, e esgotado o prazo para apresentação dos
documentos, torna público,

O deslocamento automático para o final da lista de classificados, em conformidade com o item 10.5 do Edital nº001/2017, os
candidatos abaixo relacionados:

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

CARGO: Agente de Serviços Especiais Feminino

CARGO: Motorista

O candidato convocado para ocupar a vaga temporária, quando não comparecer no prazo estipulado na convocação, será
automaticamente deslocado para o final da lista, que obedecerá mais uma convocação respeitando a ordem de classificação.
Caso está segunda convocação não seja atendida pelo candidato, este será automaticamente excluído do certame, em
conformidade com o item 10.5 do Edital nº001/2017.

Pérola - Paraná, 09 de março de 2018.

Darlan Scalco
Prefeito

EDITAL REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS

4 PATRICIA GIMENES LONGO 30/10/1992 90

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS

13 VANIA PEREIRA DA SILVA SANTOS 21/01/1984 73

16 DANIELE APARECIDA PEIXINHO 05/09/1985 72,5

17 CASSIA TALITA MOREIRA TOMAZ 14/10/1986 72,5

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS

21 NILSON MACEDO FERREIRA 11/10/1973 71